ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

ПРИКАЗ № 143
от  19 июля 2021 г.

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 24.12.2020 г. № 304 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального района «Троицко-Печорский» и бюджетов поселений, входящих в состав муниципального района «Троицко-Печорский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приложение 2 к приказу финансового управления администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 24.12.2020 г. № 304 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального района «Троицко-Печорский» и бюджетов поселений, входящих в состав муниципального района «Троицко-Печорский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального района «Троицко-Печорский» и бюджетов поселений, входящих в состав муниципального района «Троицко-Печорский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов строками следующего содержания:
	01 2 12 00000
	Реализация народных проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет"

	01 2 12 S2900
	Реализация народных проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
Зам. начальника финансового управления

администрации муниципального района

«Троицко-Печорский»                                                                Терентьева Н.Н.